МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« оу » 2024 г. №

Махачкала

Об утверждении итогов II Республиканской олимпиады по математике
для учащихся 5-7 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Луч»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 20.10.2024 № 05-02-2-1046/24 «О проведении II
Республиканской олимпиады по математике для учащихся 5-7 классов
общеобразовательных организаций Республики Дагестан «Луч», а также на
основании протоколов жюри II Республиканской олимпиады по математике
для учащихся 5-7 классов общеобразовательных организаций Республики
Дагестан «Луч»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги II Республиканской олимпиады по
математике для учащихся 5-7 классов общеобразовательных организаций
Республики Дагестан «Луч» (далее -  Олимпиада).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова
А.И.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Утверждены

приказом Минобрнауки Р Д

от «f2i._» ✓ ,,t,, 2024 г. No515~,t-./'--/i<LJ~

/1

Итоги 11 Республиканской олимпиады по математике
для учащихся 5-7 классов общеобразовательных организаций

Республики Дагестан «Луч»

ФИО
Образовательная

Класс Статус
организация

Алиев ГБОУРД 5 Победитель

Мурад Магомедович «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

Гаммацаев МБОУ «Махачкалинский 5 Победитель

Омар Камильевич, многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

Магомедов ГБОУРД 5 Победитель

Шейх-Магомед «Республиканский центр

Магомедович образования»

г. Каспийск

Абасова ГБОУРД 5 Призер

Хадиджа Анваровна «Республиканский

многопрофильный лицей-

интернат для одаренных
V

детеи»

Бакмаева МБОУ «Махачкалинский 5 Призер

Рукижат Абуталибовна многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г. Махачкала

Велиханова ГБОУРД 5 Призер

Джамиля Рахмедовна «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

Кутаев ГБОУРД 5 Призер

Магомедрасул «Республиканский

Шихрагимович физико-математический

лицей-интернат»

Магомедвалиева МБОУ «Махачкалинский 5 Призер

Фатима Ибрагимовна многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г. Махачкала

Нукаев МКОУ «Ново- 5 Призер

Амин Магомедович Дмитриевская СОШ»

Тарумовский район

10. Нурадинов МБОУ «Лицей № 22» 5 Призер

Сулейман Магомедович г.Махачкала

11. Абейдуллаев МБОУ «Махачкалинский 6 Призер

Султан Ахмедович многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

12. Азаев МБОУ «Махачкалинский 6 Призер

Эльдар Асирулаевич многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

13. Вагабов МБОУ «Махачкалинский 6 Призер

Амир Вадимович многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

14. Ибрагимов Магомедрасул МБОУ «Махачкалинский 6 Призер

Гаджимурадович многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

15. Минтуев МБОУ «Гимназия № 7» 6 Призер

Муслим Шамилевич г. Каспийск

16. Оленберг МБОУ «Махачкалинский 6 Призер

Константин Романович многопрофильный лицей

№ 39 им. Б. Астемирова»
г.Махачкала

17. Омардибирова МБОУ «СОШ № 48» 6 Призер

Залму Магомедхановна г.Махачкала

18. Сулейманов МБОУ «Гимназия №13» 6 Призер

Асхаб Магомедович г.Махачкала

19. Агаларов ГБОУРД 7 Победитель

Агалар Фаридович «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

20. Магомедова ГБОУРД 7 Призер

Фатима Артуровна «Республиканский

физико-математический
...

лицеи-интернат»

21. Шабсунова МБОУ «Гимназия №17» 7 Призер

Сальма Эльмаровна г.Махачкала

22. Семедов ГБОУРД 7 Призер

Сулейман Газреталиевич «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

23. Абдулаева МБОУ «Гимназия № 35» 7 Призер

Чакар Камиловна г.Махачкала

24. Гасанова ГБОУРД 7 Призер

Фатима Магомедовна «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

25. Данаилова ГБОУРД 7 Призер

Лейла Наримановна «Республиканский

физико-математический

лицей-интернат»

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}